
Zápis z obhajoby doktorské dizertační práce

Njainday Pulo Jobe, M.Sc.

,,The Role of the Tumour Microenvironment on Melanoma Cell lnvasiveness"

Konané dne 22.9. zot6 před komisí oR Vývojové a buněčné bio|ogie

Přítomní: viz prezenční |ist ina

Průběh:
L Předseda komise prof. RNDr. Jan Černý, Ph'D. uvítaI přítomné, představi| kandidátku a vyzvaIj i

ke krátké prezentaci její práce.

2' Doktorandka během prezentace seznámila č|eny komise i ostatní přítomné se svým projektem,
výs|edky a závěry své experimentá|ní práce.

3' oponenti RNDr. V|adimír Kořínek, CSc' a MUDr. Petr Bušek, Ph.D. přečetl i své posudky a
přednes|i své připomínky a otázky. Ško|ite| doc. RNDr' Danie| Róse|, Ph.D. zhodnoti| práci
doktorandky během studia a potvrdiI její zásadní účast při získávánívýsledků v publikacích
přiIožených k dizertační práci.

4, Doktorandka kva|ifikovaně odpovědě|a na všechny dotazy oponentů i č|enů komise, které se
týka|y např. použití kůže jako matrice pro testování nádorového mikroprostředí, studium
sekretomu nádorového mikroprostředí, aj. Přesvědčivě obstála i při diskuzi z p|éna.

5. V nás|edujícím neveřejném zasedánívšichni č|enové komise ohodnotiI i výbornou úroveň
předložené práce i vystoupení kandidátky a v tajném h|asování komise doporuči|a udě|ení tituIu
Ph.D'  (prospě|a) .

6' Předseda komise spo|u s hodnotící komisí pogratu|ovaIi uchazečce k získánítitulu Ph.D. a popřál i
jí úspěch ve vědecké kariéře'

V Praze dne22.9.20L6

prof. RNDr. Jan Černý, Ph.D.

Předseda komise


